
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 1.augustā                            Nr.11. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA   
Ligita PAUNIŅA   
Jānis ANSPOKS 
Juris URTĀNS 
Juris VUCĀNS 
Ārijs VUCĀNS 
Aigars ZĪMELIS  
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Jāzeps ŠŅEPSTS - aizņemts darbā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis; 
Oļegs Hļebņikovs - 11.Saeimas deputāts;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;   
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;  
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
  



 2 

Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;  
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Igors Pličs - Latgales fotogrāfu biedrības valdes priekšsēdētājs;  
Andrejs Zagorskis - izglītības pārvaldes vadītājs; 
Lilita Baško -  Preiļu 2.vidusskolas direktora vietnieks; 
Alberts Vucāns - Mūzikas un mākslas skolas direktors; 
Oļegs Gnusarevs - SIA „Latgales jumts” valdes loceklis; 
Gunārs Zarāns, Aleksandrs Nesterjuks un vēl četri  dzīvojamo māju A.Upīša ielā 10,12 
iedzīvotāju pārstāvji; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par finansiālu atbalstu Lūkasam Vucānam. 
1.2. Par projekta „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras uzlabošana”  īstenošanu. 
1.3. Par dzīvojamo māju A.Upīša ielā 10, 12 Preiļos iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu. 
1.4. Par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 28-2, Preiļos  izsoli. 
1.5. Par dzīvokļa īpašuma Daugavpils ielā 72-47, Preiļos  izsoli. 
1.6. Par dzīvokļa pirkuma cenu samazināšanu. 
1.7. Par dzīvokļa īpašuma Rēzeknes ielā 32-28, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.8. Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 4-14, Preiļu novada Preiļu pagasta, Līčos 
nodošanu atsavināšanai. 
1.9. Par sociālo dzīvokļu īres un komunālo maksājumu parāda dzēšanu. 
1.10. Par grozījumiem neapdzīvojamo telpu nomas līgumā. 
1.11. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu. 
1.12. Par līdzekļu piešķiršanu Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrībai. 
1.13. Par līdzekļu  piešķiršanu SIA „Preiļu slimnīca”. 
1.14. Par mazo un vidējo  komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma konkursa  
rezultātu apstiprināšanu. 
1.15. Par biedrības „Džudo sporta klubs „Jaunība LV” „ iesnieguma izskatīšanu. 
1.16. Par aizņēmuma ņemšanu  projekta  „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras 
uzlabošana II” priekšfinansēšanai. 
1.17. Par biedrības „Preiļu NVO centrs” iesnieguma izskatīšanu. 
1.18. Par līguma izpildes termiņa pagarināšanu. 
1.19. Par saistošo noteikumu  Nr.2013/09 „Grozījumi Nr.2.  Preiļu novada domes  
saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2013.gada pamatbudžetu”” apstiprināšanu. 
1.20. Par administratīvās komisijas apstiprināšanu. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par Preiļu 2.vidusskolas direktora pienākumu izpildītāja nozīmēšanu. 
2.2. Par Goda pilsoņa nosaukuma piešķiršanu Jānim Eglītim. 
2.3. Par Kultūras ministrijas Atzinības raksta piešķiršanu. 
2.4. Par  īres un komunālo pakalpojumu parāda segšanu. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.6. Par grozījumiem sociālās dzīvojamās platības īres līgumā. 
2.7. Par grozījumiem pašvaldības dzīvojamās platības īres līgumā. 
2.8. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.10. Par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.11. Par īres tiesību piešķiršanu sociālajā dzīvojamā platībā. 
2.12. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.13. Aloiza Valaiņa iesnieguma izskatīšana. 
2.14. Bruno Garkalna iesnieguma izskatīšana. 



 3 

3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par pašvaldības  autoceļu ikdienas uzturēšanas  darbu specifikācijām. 
 
4. Par grozījumiem neapdzīvojamo telpu nomas līgumā. 
5. Par  neapdzīvojamo telpu nomu. 
6. Par līdzekļu piešķiršanu labiekārtošanas darbu veikšanai. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 
 
 

p.1. 
  

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 

p.1.1. 
 

PAR FINANSIĀLU ATBALSTU L. V. 
 

D. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot  D. V., deklarētā dzīvesvieta  ………..2013.gada 19.jūlija iesniegumu 
(reģ.19.07.2013., Nr.4-15/682-V) par finansiāla atbalsta sniegšanu  dēlam L.V., lai viņš 
varētu piedalīties 2013.gada Eiropas un Āfrikas junioru čempionātā ūdensslēpošanā, kas 
notiks no 21. līdz 25.augustam Francijā (Nemours),  
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.9.) un 2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sniegt L. V. finansiālu atbalstu Ls 150,00 apmērā, lai viņš varētu piedalīties 2013.gada 
Eiropas un Āfrikas junioru čempionātā ūdensslēpošanā, kas notiks no 21. līdz 25.augustam 
Francijā (Nemours).  
2. Līdzekļus  iedalīt no novada domes  budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 



 4 

 
p.1.2. 

 
PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA IELU UN CEĻU INFRASTRUKTŪRAS  

UZLABOŠANA” ĪSTENOŠANU  
(A.Adamovičs, J.Erts, A.Zīmelis, Ā.Vucāns, J.Kovaļevskis, B.Savicka, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. pantu, MK noteikumiem Nr. 843. „Noteikumi 
par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.6.2.1.aktivitāti 
„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”, Preiļu novada attīstības programmu 
2011.-2017., 2012.gada 8.augustā Koordinācijas padomē saskaņoto projekta ideju „Preiļu 
novada ielu un ceļu infrastruktūras uzlabošana”, 
ņemot vērā 2013.gada 17.jūlija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr. 8) un 2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. 
Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - pret,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Iesniegt VRAA projekta pieteikumu „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras uzlabošana”. 
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 1 433 852,49, neattiecināmās izmaksas Ls 5 440,36, 
attiecināmās izmaksas Ls 1 428 412,13, tai skaitā ERAF - Ls 803 955,88 (56,28%), valsts 
budžeta dotācija pašvaldībām Ls 42852,36 (3,00%), pašvaldības budžeta līdzfinansējums Ls 
581 603,89 (40,72%). 
(Pielikums Nr.1.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Nosūtīt:  
Attīstības daļai; 
Finanšu analītiķim; 
Tehniskai daļai. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 5 

p.1.3. 
 

PAR DZĪVOJAMO MĀJU A.UPĪŠA IELĀ 10, 12  PREIĻOS IEDZĪVOTĀJU  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, G.Zarāns, A.Zīmelis, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs, Ā.Vucāns, J.Erts,  
V.Haritonovs, A.Nesterjuks) 

 
Izskatot 4-dzīvokļu dzīvojamo māju A.Upīša ielā -10 un A.Upīša ielā -12 astoņu dzīvokļu 
īpašnieku iesniegumu, pirmā iesniedzēja - S.V., dzīvojoša …………….. (reģ.12.07.2013., Nr. 
4-15/647-V) ar lūgumu pārskatīt Preiļu novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.9 
p.3.4., konstatēts: 
(1) 27.06.2013. pieņemts domes lēmums Nr. 9 p. 3.4.: 
1. Atteikt finanšu līdzekļu piešķiršanu dzīvojamo māju A. Upīša ielā 10 - 12, Preiļos  
iekšpagalma remontam, jo šiem darbiem nav paredzēti līdzekļi 2013.gada pašvaldības 
budžetā.  
2. Iedzīvotājiem jautājumu risināt ar dzīvojamo māju apsaimniekotāju SIA „Preiļu saimnieks”. 
(2) Dzīvojamo māju A.Upīša ielā - 10 un A.Upīša ielā -12, Preiļos dzīvokļu īpašnieki 
privatizējuši dzīvokļus 1999.-2000.gadā kopā ar dzīvojamās mājas un tai piesaistītās zemes 
atbilstošām domājamām daļām. A.Upīša ielā 10 īpašuma tiesības uz visiem dzīvokļiem 
nostiprinātas zemesgrāmatā. A.Upīša ielā 12 īpašuma tiesības uz 3 dzīvokļiem nostiprinātas 
zemesgrāmatā, dzīvoklis Nr. 2 ir privatizēts, bet nav reģistrēts zemesgrāmatā.  
(3) Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.panta 2.daļa paredz: 
Ja daudzdzīvokļu māja pilnībā vai daļēji atrodas uz valsts vai pašvaldības īpašumā esošas 
zemes, privatizācijas objekts ir dzīvojamā mājā esošs dzīvoklis .. kopā ar attiecīgu 
kopīpašumā esošu dzīvojamās mājas domājamo daļu un valsts vai pašvaldības īpašumā 
esošā zemes gabala domājamo daļu..”  
(4) Minētās dzīvojamās mājas un tām piesaistītais zemes gabals ir visu dzīvokļu īpašnieku 
kopīpašums („Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 48.panta 2.daļa - 
nostiprinot īpašuma tiesības uz dzīvokli, vienlaikus norādāma kopīpašuma domājamā daļa). 
Dzīvojamās mājas noņemtas no pašvaldības bilances. 
(4) Pilsētas dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma 
(2001.gada 31.janvārī), pielikumā dzīvojamās mājas A.Upīša ielā 10 un A.Upīša ielā 12 
minētas sarakstā kā dzīvojamās mājas, kas nodotas SIA „Preiļu Saimnieks” pārvaldīšanā.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.panta 
2.daļu, „Dzīvokļu īpašuma likuma” 2.panta 2.daļu, 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā 2013.gada 17.jūlija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr. 8) un 2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. 
Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts – par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Uzdot izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam  noorganizēt  upes gultnes attiecīgā posma 
iztīrīšanu no kritušajiem  kokiem un noslēgt līgumu  ar SIA „AVERITA”, reģ. Nr.40003478539, 
par  lietus kanalizācijas  izbūvi dzīvojamo māju A. Upīša ielā 10,  12, Preiļos,  rajonā. 
(Tāme pielikumā Nr. 2., 2A.). 
2. Līdzekļus Ls 1637,13 apmērā  paredzēt  no novada domes budžeta sadaļas „Dabas 
resursu nodokļa ieņēmumi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 6 

p.1.4. 
 

 PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 28-2, PREIĻOS IZSOLI 
(A.Adamovičs, A.Zīmelis, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa ar platību 38,8 

m2 , kadastra apzīmējums 7601 900 1787, Liepu ielā 28-2, Preiļos, atkārtotu izsoli, 
konstatēts: saskaņā ar novada domes 2013.gada 23.maija sēdes lēmumu Nr. 6 
p.19.1., 2013.gada 23.jūlijā tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - 
divistabu dzīvokļa Liepu ielā 28-2, Preiļos atkārtota izsole. Neviens pretendents 
nepieteicās, līdz ar to izsole uzskatāma par nenotikušu. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo da ļu, 32.panta 
pirmo daļu,   
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 28-2, 
Preiļos izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents (izsoles 
protokols - pielikumā Nr.3.) 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 28-2, Preiļos izsoli, 
pazeminot izsoles sākumcenu par 60% no nosacītās cenas (LVL 1160,00). 
3. Apstiprināt  dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 28-2, Preiļos atkārtotas izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.3A.) 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
20.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.5. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA DAUGAVPILS IELĀ 72-47, PREIĻOS IZSOLI 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma – vienistabas dzīvokļa ar platību 
34,9 m2 , kadastra apzīmējums 7601 900 2729, Daugavpils ielā 72-47, Preiļos, atkārtotu 
izsoli, konstatēts: saskaņā ar novada domes 2013.gada 23.maija sēdes lēmumu 
Nr. 6 p.1.4., 2013.gada 23.jūlijā tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - 
vienistabas dzīvokļa Daugavpils ielā 72-47, Preiļos atkārtota izsole. Neviens 
pretendents nepieteicās, līdz ar to izsole uzskatāma par nenotikušu. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo da ļu, 32.panta 
pirmo daļu,   
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts – par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma vienistabas dzīvokļa Daugavpils ielā 
72-47, Preiļos izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents 
(izsoles protokols - pielikumā Nr. 4.) 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma vienistabas dzīvokļa Daugavpils ielā 72-47, Preiļos 
izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20% no nosacītās cenas (LVL  1920,00). 
3. Apstiprināt  dzīvokļa īpašuma Daugavpils ielā 72-47, Preiļos atkārtotas izsoles 
noteikumus. 
(Pielikums Nr.4A.) 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
20.07.2013. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8 

p.1.6. 
 

PAR DZĪVOKĻA PIRKUMA CENAS SAMAZINĀŠANU 
 

R. Ķ. IESNIEGUMS 
(A.Adamovičs, J.Erts, I.Klindžāne, J.Kovaļevskis, A.Zīmelis) 

 
Izskatot R. Ķ., personas kods ……………., dzīvojošas …………………, 2013.gada 19.jūnija 
iesniegumu (reģ.20.06.2013. Nr.9-5/569-Ķ) ar lūgumu samazināt dzīvokļa …………….. 
nosacīto cenu, ņemot vērā īrnieces veiktos kapitālieguldījumus dzīvokļa remontā, 
konstatēts: 
1. 2011.gada 29.septembrī pieņemts Preiļu novada domes lēmums Nr.15.p.12 - piešķirt R. 
Ķ. īres tiesības uz pašvaldības dzīvojamo platību ………….. un slēgt vienošanos ar R.Ķ. par 
remontdarbu veikšanu pašvaldības dzīvoklī. 
2. Dzīvoklis …………. 2011.gadā tika izdemolēts (nozagti, radiatori, durvis, santehnika), par 
ko pret iepriekšējiem īrniekiem uzsākts kriminālprocess. (Pielikumā – dzīvokļa nodošanas 
akts 2011.g.). 
3. R.Ķ. tika piešķirtas dzīvokļa īres tiesības ar nosacījumu, ka viņa veic remontu par saviem 
līdzekļiem, kas dzīvokļa izpirkšanas gadījumā tiek izrēķināti no pirkuma cenas. 
4. R.Ķ. iesniegumam pievienoti izdevumus apliecinoši dokumenti par apkures sistēmas 
ierīkošanu, ārdurvju nomaiņu. Kopējā remonta izdevumu summa sastāda Ls 1269,57 
(izdevumus apliecinoši dokumenti - pielikumā). Sastādīta vienošanās par remontdarbos 
ieguldīto līdzekļu apmēru (pielikumā) 
5. Sakarā ar dzīvokļa pārdošanu izsolē īrniecei izsūtīts paziņojums ar piedāvājumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības. Īrniece izteikusi vēlēšanos izmantot pirmpirkuma tiesības uz dzīvokli 
…………, samaksājusi drošības naudu 330 Ls (23.07.2013.). 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 40.pantu, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pārdot pašvaldības dzīvokli ……………….. dzīvokļa īrniecei R. Ķ., samazinot dzīvokļa 
nosacīto cenu (Ls 3300,-) par remontdarbos veikto kapitālieguldījumu summu (Ls 1269,57). 
Noteikt dzīvokļa cenu Ls 2030,43.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
23.07.2013. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 9 

p.1.7. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA RĒZEKNES IELĀ 32-28, PREIĻOS NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot N. B., personas kods ………………., dzīvojošas ……………., iesniegumu 
(reģ.15.02.2013.,  Nr. 4-15/121-B) par dzīvokļa ……………. atsavināšanu, konstatēts: N. B. 
ir pašvaldības dzīvokļa ………………. īrniece saskaņā ar 2011.gada 1.novembrī noslēgto 
īres līgumu. Dzīvokļa īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Preiļu novada pašvaldības 
vārda. Saņemts dzīvokļa īpašuma novērtējums no SIA „Latio”- LVL 3500,00. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts – par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, pašvaldības dzīvokli ……………... 
2. Apstiprināt dzīvokļa ………………. izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.5.)   
3. Piedāvāt dzīvokļa īrniecei izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties īrēto dzīvokli par 
izsoles nosacīto cenu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
26.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.8. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA JAUNATNES IELĀ 4-14, LĪČOS, PREIĻU PAGASTĀ,  
PREIĻU NOVADĀ  NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 4-14, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu 
novadā nodošanu atsavināšanai, konstatēts: pašvaldības dzīvoklis ir izīrēts P. B.  saskaņā 
ar 2010.gada 6.aprīlī noslēgto īres līgumu. Dzīvokļa īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 
Preiļu novada pašvaldības vārda. Saņemts dzīvokļa īpašuma novērtējums no SIA „Latio”- 
LVL 1500,00, 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, pašvaldības dzīvokli Jaunatnes ielā 4-14, Līčos, 
Preiļu pagastā, Preiļu novadā. 
2. Apstiprināt dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-14, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā izsoles 
noteikumus. 
(Pielikums Nr.6.)   
3. Piedāvāt dzīvokļa īrniekam izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties īrēto dzīvokli par 
izsoles nosacīto cenu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
23.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.9. 
 

PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU ĪRES UN KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDA DZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par sociālo dzīvokļu ………………………….. īres un komunālo 
maksājumu parāda dzēšanu, konstatēts: 
2010.gada 23.decembrī noslēgts sociālā dzīvokļa īres līgums ar A. A.. Īrniece dzīvojusi 
viena, mirusi 2013.gada 6.maijā. Palicis neapmaksāts īrnieces rēķins par summu Ls 114,45 
(pielikumā, rēķins Nr. 2013 6-405). Parāda piedziņa nav iespējama. 
2010.gada 7.maijā noslēgts sociālā dzīvokļa īres līgums ar O. I.. Īrniece dzīvojusi viena, 
mirusi 2013.gada 19.aprīlī. Palicis neapmaksāts īrnieces rēķins par summu Ls 238,72 
(pielikumā, rēķins Nr. 2013 6-417). Parāda piedziņa nav iespējama. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Dzēst A. A. parādu par sociālā ………………….. īri un komunālajiem maksājumiem  par 
summu Ls 114,45, sakarā ar īrnieces nāvi. 
2. Dzēst O. I. parādu par sociālā dzīvokļa ……………….. īri un komunālajiem maksājumiem  
par summu Ls 238,72, sakarā ar īrnieces nāvi.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  
I.Klindžāne 15.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.10. 
 

PAR GROZĪJUMIEM NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMĀ 
 

SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA J.ANSPOKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Urtāns, J.Anspoks, Ā.Vucāns, A.Zīmelis, V.Haritonovs, J.Kovaļevskis,  

J.Erts, D.Vucāne, B.Savicka) 
 
Izskatot SIA „Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja Jāņa Anspoka 2013.gada 15.jūlija 
iesniegumu (reģ.15.07.2013., Nr.4-11/1755) par telpu nomas līguma grozījumiem, 
konstatēts: 
2010.gada 1.jūlijā noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums, saskaņā ar kuru novada 
dome nomā no slimnīcas telpas Raiņa bulvārī 13, Preiļos pansionāta uzturēšanai. Sakarā ar 
nepieciešamību palielināt nomāto telpu platību, pievienojot vēl divas telpas 20,4 kv.m 
platībā, SIA „Preiļu slimnīca” piedāvā izdarīt grozījumus nomas līgumā. Iesniegumā izteikts 
priekšlikums mainīt norēķinu kārtību, nosakot nomas maksu Ls 50,00 mēnesī (t.sk. PVN); 
par sniegtajiem pakalpojumiem (elektrība, ūdens, apkure) maksā Nomnieks saskaņā ar 
Iznomātāja piestādītu rēķinu, pārskaitot maksājumu uz Iznomātāja kontu. Iepriekšējā līguma 
redakcijā nomas maksa Ls 300,00 mēnesī, nomas maksā ietverti komunālie pakalpojumi, 
elektroenerģijas piegāde. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 13.panta pirmās 
daļas 7.punktu, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Parakstīt vienošanos par grozījumiem neapdzīvojamo telpu Raiņa bulvārī -13, Preiļos 
nomas līgumā, palielinot nomājamo platību līdz 472,4 kv.m, nosakot šādu norēķinu kārtību: 
1.1. Mēneša nomas maksa par telpu nomu - Ls 50,00 (tai skaitā PVN).  
1.2. Par komunālajiem pakalpojumiem (ūdens, apkure, kanalizācija) un elektroenerģijas 
piegādi maksā Nomnieks saskaņā ar Iznomātāja piestādītu rēķinu. 
1.3. Novada dome patstāvīgi slēdz līgumu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 
pansionātā ar pakalpojuma sniedzēju (saskaņā ar iepirkuma rezultātiem). 
2. Iedalīt līdzekļus pansionāta „Preiļi” papildus uzturēšanas izdevumu segšanai Ls 2500,00 . 
3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
26.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.11. 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

SIA „TĒRAUDI P” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Tēraudi P”, reģistrācijas Nr. 41503026267, juridiskā adrese Liepu iela 9-29, 
Preiļi, Preiļu novads, 2013.gada 25.jūlija iesniegumu (reģ. 25.07.2013., Nr.4-15/707-J) par 
telpu nomas līguma pagarināšanu, konstatēts: 
1. 2006.gada 28.decembrī noslēgts telpu nomas līgums starp Saunas pagasta padomi un 
SIA „Tēraudi” kā nomnieku par telpu 14 kv.m platībā Prīkuļos, Saunas pagastā nomu 
aptiekas filiāles izveidošanai (nomas līgums Nr. 10-2/1). Noteikta nomas maksa Ls 1,- par 1 
kv.m mēnesī. 
2. Nomas līguma termiņš ir beidzies. Līguma 2.2.punkts paredz - pēc līguma termiņa 
beigām Nomniekam ir pirmtiesības noslēgt jaunu nomas līgumu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta  
pirmās daļas 14.b) punktu,  
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  neapdzīvojamo telpu Mehanizatoru ielā 11, Prīkuļos, Saunas pagastā, Preiļu 
novadā (platība - 14,5 kv.m platībā) nomas līgumu ar SIA „Tēraudi P” aptiekas darbībai uz 
10 gadiem. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 par 1 kv.m mēnesī,  (tai skaitā PVN).  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
26.07.2013. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.12. 
  

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  
NACIONĀLĀS BIBLIOTĒKAS ATBALSTA BIEDRĪBAI 

   
LATVIJAS NACIONĀLĀS BIBLIOTĒKAS ATBALSTA BIEDRĪBAS DIREKTORES 

OLITAS PRIČINAS-VOITIKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības direktores 
O.Pričinas-Voitikas   2013.gada 11. jūlija    vēstuli Nr.34 (reģ.15.07.2013., Nr.4-11/1751) par  
finansējuma piešķiršanu projekta „Latvijas Gaismas pilis. 21.gadsimta Latvijas jaunās 
bibliotēkas ”  īstenošanai  summā Ls 300,00,  
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
  
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Paredzēt 2014.gadā  līdzekļus   Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības  projekta 
„Latvijas Gaismas pilis. 21.gadsimta Latvijas jaunās bibliotēkas”  īstenošanai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem 
Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrībai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.1.13. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”   
  

SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA ANSPOKA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, Ā.Vucāns, A.Zīmelis, I.Liepniece, M.Plivda, J.Erts, J.Urtāns) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu slimnīca”  valdes priekšsēdētāja J.Anspoka 
2013.gada 18.jūlija vēstuli Nr.1-15.4/220 (reģ.18.07.2013., Nr.4-11/1783)   par   finansējuma 
piešķiršanu  dzemdību nodaļas turpmākās darbības nodrošināšanai summā Ls 30000,00, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - nebalso, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,   
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  SIA „Preiļu slimnīca” finansējumu Ls 15 000,00  apmērā  dzemdību nodaļas  
darbības nodrošināšanai.  
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  „Vispārējie  valdības dienesti” Ls 
7000,00  un budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība” Ls 8000,00. 
3. Slēgt līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par finansējuma izmantošanu Dzemdību nodaļas 
darbības nodrošināšanai.  
4. SIA „Preiļu slimnīca” piešķirto finansējumu reģistrēt kā ieguldījumu pamatkapitālā uz Preiļu 
novada domes vārda. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka, I.Vilcāne 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem 
SIA „Preiļu slimnīca” 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  SIA „Preiļu slimnīca” valdes 
priekšsēdētājam Jānim Anspokam  nākošā  domes sēdē sniegt  informāciju par  
slimnīcas  finansiālo darbību pēdējo četru gadu periodā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.1.14. 
 

PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS 
KONKURSA REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, Z.Erts, I.Liepniece) 
 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 10. punktu, uz Preiļu novada domes  
izsludināto atklāto projektu konkursu „Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanai”, apstiprināto konkursa nolikumu un projektu vērtēšanas sēdes protokolu 
Nr.1,  
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt 2013.gada 5.jūlija Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa Projektu izvērtēšanas protokolu Nr.1. un piešķirt SIA „MD Kāre” finansējumu Ls 
622,00 projekta „Aprīkojuma iegāde SIA “MD Kāre” mācību bāzes pakalpojumu sniegšanas 
uzlabošanai” īstenošanai.  
(Protokols Nr.1  pielikumā  Nr.7.) 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: Preiļu BI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.1.15. 
 

PAR BIEDRĪBAS „DŽUDO SPORTA KLUBS „JAUNĪBA LV”” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „„Džudo sporta klubs „Jaunība 
LV”” vēstuli Preiļu novada domei (reģ.29.07.2013.,  Nr. 4-11/1870), 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atbalstīt biedrības projektu „Trenažieru un sporta inventāra iegāde nodarbību un treniņu 
telpas iekārtošana Preiļos”.  
2. Paredzēt līdzfinansējumu Ls 336,70 no pašvaldības 2013.gada budžeta sadaļas 
„Pieaugušo sports” , kopējā projekta summa Ls 3367,00. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.1.16. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PROJEKTA „PREIĻU NOVADA LAUKU CEĻU INFRASTRUKTŪRAS  
UZLABOŠANA II”  PRIEKŠFINASĒŠANAI 

(A.Adamovičs, J.Erts, J.Vucāns, J.Kovaļevskis, B.Savicka, Ā.Vucāns) 
 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 2. punktu, pamatojoties uz 2008. gada 7. 
jūlija MK noteikumiem Nr. 525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem””, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē uz 10 gadiem ar valsts kases noteikto procentu likmi 
projekta „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana II” (paredzot ceļu 
rekonstrukciju „Gaigalova-Gaigalova” 0.00 - 0.52 km; „Gubanišķi-Lielie Livmaņi” posms 4.34 
- 5,64 km; „Preiļi-Pilskalns” 0.00 - 0.20 km)  īstenošanai. 
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 174 744,26, tai skaitā projekta attiecināmās 
izmaksas Ls 82 096,42 (Ls 73886,79 ELFLA finansējums, Ls 8209,63 pašvaldības 
līdzfinansējums). Kopējie pašvaldības izdevumi projekta īstenošanai sastāda Ls 100 857,47 
(PVN, neattiecināmās izmaksas, līdzfinansējums). 
3. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda Ls 174 744,26. 
4. Aizņēmuma  pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar  2014. gada 
jūlija mēnesi. 
5. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomistam; 
Tehniskā daļa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.1.17. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU NVO CENTRS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, I.Liepniece, M.Plivda) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, Sabiedrības integrācijas 
fonda padomes apstiprināto biedrības „Preiļu NVO centrs” iesniegumu „Līdzdalības 
demokrātijas attīstības vecināšana Preiļu, Aglonas, Vārkavas, Riebiņu un Līvānu novados”,   
biedrības „Preiļu NVO centrs” vēstuli Preiļu novada domei (reģ. 24.07.2013., Nr. 4-11/1831), 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - nebalso,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu NVO centrs” projektu „Līdzdalības demokrātijas attīstības 
vecināšana Preiļu, Aglonas, Vārkavas, Riebiņu un Līvānu novados”. 
2. Kopējā projekta summa sastāda Ls 8032,36, paredzēt līdzfinansējumu Ls 602,43 no 
pašvaldības 2013.gada budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: 
Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Preiļu NVO centrs; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.1.18. 
 

PAR LĪGUMA IZPILDES TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
  

p.1.18.1. 
 

SIA „LATGALES JUMTS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, A.Vucāns, J.Urtāns,O.Gnusarevs, J.Erts, A.Zīmelis, V.Ivanovs, I.Liepniece, L.Pastars) 

 
Izskatot SIA „Latgales jumts” Reģ.Nr.40003166965, Lāčplēša iela 10, Daugavpils valdes 
locekļa p.i. J.Ziļa 2013.gada 19.jūlija iesniegumu Nr.99/2013 (reģ.19.07.2013., Nr.4-
11/1795), par darbu izpildes termiņa pagarinājumu, (Preiļu mūzikas un mākslas skolas ēkas 
Raiņa bulvāris 26, Preiļos fasādes un plakanā jumta seguma vienkāršotās renovācijas 
būvdarbi) pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”,   
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  nepagarināt  SIA „Latgales  
jumts”  darbu izpildes termiņu līdz 2013.gada 25.augustam, 
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
Mūzikas un mākslas skolas direktors  Alberts Vucāns lūdz pagarināt līgumu  līdz 2013.gada 
25.augustam. 
Deputāts Aigars Zīmelis ierosina  nepagarināt līgumu. 
Deputāts Lauris Pastars  ierosina pagarināt līgumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par deputāta Laura Pastara ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - atturas, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - pret,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - pret, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 8 balsīm par, pret - 4, atturas - 2, dome N O L E M J: 
  
1. Pagarināt  SIA „Latgales jumts” darbu izpildes termiņu (Preiļu mūzikas un mākslas skolas 
ēkas Raiņa bulvāris 26, Preiļos fasādes un plakanā jumta seguma vienkāršotās renovācijas 
būvdarbi)  līdz 2013.gada 25.augustam.  
2. Noslēdzot Vienošanos par 27.09.2012. Līguma Nr.18LJ/2012 (domes reģ.nr.4-
26/2012/59.) Par Preiļu mūzikas un mākslas skolas ēkas Raiņa bulvārī 26, Preiļos fasādes 
un plakanā jumta seguma vienkāršotās renovācijas būvdarbu izpildes termiņa 
pagarināšanu, SIA „Latgales jumts” iesniegt domei bankas apliecinājumu par 27.09.2012. 
Līguma Nr.18LJ/2012 izpildes garantijas spēkā esamības termiņa pagarināšanu, saskaņā ar 
Līguma 6.1. un 6.3.punktiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Vilcāne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
p.1.18.2. 
 

SADARBĪBAS GRUPAS SIA „BKS ENERGY” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, A.Zīmelis, I.Liepniece)  

 
Izskatot Sadarbības grupas SIA „BKS Energy”, Reģ.nr. 40003416897, Lāčplēša iela 42 - 1, 
Rīga, LV-1011 valdes priekšsēdētājas M.Salevičas 2013.gada 11.jūlija iesniegumu nr. 100 
(reģ.12.07.2013., Nr.17-1/1740), par darbu izpildes termiņa pagarinājumu (Preiļu Valsts 
ģimnāzijas ēku siltināšanas 1., 2. un 3.kārtas būvdarbi), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”,   
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - pret,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Sadarbības grupas SIA „BKS Energy”, Reģ.nr. 40003416897SIA  darbu 
izpildes termiņu (Preiļu Valsts ģimnāzijas ēku siltināšanas 1., 2. un 3.kārtas būvdarbi),)  līdz 
2013.gada 09.augustam. 
2.  Noslēdzot Vienošanos par 27.09.2012. Līguma Nr. 2/2012 (domes reģ.nr.4-26/2012/62.) 
Par Preiļu Valsts ģimnāzijas ēku siltināšanas 1., 2. un 3.kārtas  būvdarbu izpildes termiņa 
pagarināšanu, Sadarbības grupas SIA „BKS Energy” iesniegt domei bankas apliecinājumu 
par Līguma izpildes garantijas spēkā esamības termiņa pagarināšanu, saskaņā ar 
27.09.2012. Līguma Nr. 2/2012  6.1.un 6.3.punktiem.  
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Vilcāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.1.19. 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2013/.09 
 „GROZĪJUMI NR.2  PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJO NOTEIKUMOS NR.1 

 „PAR PREIĻU NOVADA  2013.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, B.Savicka)   

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2013.gada 
pamatbudžetu”: 
1.1. Apstiprināt  pamatbudžeta ieņēmumu plāna palielinājumu  Ls  49 743,00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta ieņēmumu plāna kopsumma  sastāda Ls 5 416 469,00 tai skaitā: 

- finansējums projektam „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz kalnu   
ielai   Preiļos”  Ls 35683,00; 
- Dotācija  no valsts budžeta  XXV Vispārējo latviešu Dziesmu un XV Deju svētku    
dalībnieku  ēdināšanai un naktsmītnēm  Ls 5560,00; 

   - Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem  novada Kultūras centram Ls 
8500,00; 

1.2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna palielinājumu  Ls  49 743,00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta izdevumu plāna kopsumma sastāda Ls 6 466 118,00 (skatīt 
pielikumus  Nr.8. un Nr.9.)  tai skaitā : 

- Kultūrai un sportam   Ls 14060,00; 
- Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai Ls 35683,00; 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.1.20. 
 

PAR ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz „Latvijas administratīvo pārkāpumu kodeksa” 207.pantu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, izskatot 2013.gada 25.jūnija Oļega 
Hļebņikova iesniegumu (reģ.25.06.2013., Nr.4-11/1590) par Ēvalda Vilcāna iekļaušanu  
administratīvās komisijas sastāvā,   
ņemot vērā   2013.gada 29.jūlija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu   (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Izveidot un apstiprināt Preiļu novada domes Administratīvo  komisiju piecu locekļu  šādā 
sastāvā: 
Ēvalds Vilcāns, Svetlana Kurmeļova, Aija Leščanova, Dzintra Šmukste, Jāzeps 
Bogotais. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.2.1.  
 

PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORA PIENĀKUMU IZPILDĪTĀJA  NOZĪMĒŠANU 
(M.Plivda, A.Adamovičs, A.Zīmelis, J.Urtāns, Ā.Vucāns, L.Baško, A.Zagorskis, O.Hļebņikovs, 

I.Klindžāne, J.Anspoks) 
 

Sakarā ar to, ka  Preiļu 2.vidusskolas direktors Oļegs Hļebņikovs  no 2013.gada 8.jūlija pilda  
11.Saeimas deputāta pienākumus, ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
Komitejas priekšsēdētāja Maruta Plivda  paziņo, ka  2013.gada 30.jūlijā ir saņemts 
iesniegums no Preiļu 2.vidusskolas direktora vietnieces Lilitas Baško, kura vēlas izvirzīt 
savu kandidatūru direktora vietas izpildītāja amatam. 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  piedāvā par Preiļu 2.vidusskolas direktora 
pienākumu izpildītāju apstiprināt  šīs skolas skolotāju Nadeždu Hļebņikovu, 
Sakarā ar to, ka Lilitas Baško iesniegums tika saņemts pēc Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes, deputātiem uz balsošanu tiek virzīta viņas kandidatūra, kā 
pirmā. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par Lilitas Baško kandidatūru: 
 
A.Adamovičs - atturas, L .Pastars - atturas,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - 
atturas,  J.Erts - atturas, L.Pauniņa - atturas, I.Liepniece - atturas,   V.Liniņa - atturas,  J.Kovaļevskis - 
atturas,   
 
ar 3 balsīm par, pret - nav, atturas - 11, Lilitas Baško  kandidatūra netika atbalstīta. 
 
 
atklāti un vārdiski balsojot par Nadeždas Hļebņikovas kanditatūru: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - atturas,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - pret,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 7 balsīm par, pret - 3, atturas - 4, Nadeždas Hļebņikovas kandidatūra netika atbalstīta: 
 
Lēmums nav pieņemts. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.2. 
 

PAR  GODA PILSOŅA NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU JĀNIM EGLĪTIM 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  11.Saeimas deputāta Oļega Hļebņikova 2013.gada  11.jūlija iesniegumu 
(reģ.11.07.20`13., Nr.4-15/646-H) par „Goda pilsoņa” nosaukuma piešķiršanu Jānim Eglītim 
par ieguldījumu Preiļu pilsētas un Preiļu novada attīstībā, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jānim Eglītim  „Goda pilsoņa” nosaukumu par ieguldījumu Preiļu pilsētas un 
Preiļu novada attīstībā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.3. 
 

PAR KULTŪRAS  MINISTRIJAS ATZINĪBAS RAKSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

LATGALES FOTOGRĀFU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
IGORA PLIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, I.Pličs, A.Adamovičs) 
 

Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, izskatot 
Latgales fotogrāfu biedrības valdes priekšsēdētāja Igora Pliča  2013.gada 24.jūlija  
iesniegumu un Nikolaja Kovaļova darbības aprakstu (reģ.24.07.2013., Nr.4-11/1822),  
izvērtējot Nikolaja Kovaļova aktivitātes kultūras jomā Preiļu novadā, Latgalē un Latvijas 
valsts mērogā, kas dod lielu ieguldījumu kultūras sakaru stiprināšanā starp Latviju un 
Krieviju,  
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Kultūras ministriju piešķirt Nikolajam Kovaļovam Latvijas Republikas Kultūras 
ministrijas Atzinības rakstu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.10. Nikolaja Kovaļova darbības apraksts.   
 



 26 

Pēc domes juristes Intas Klindžānes  lūguma  skata papildjautājumus -  p.4., 5. 
 
 
 

p.4.   
 

 PAR GROZĪJUMIEM NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMĀ 
 

SIA „EVRO WOOD” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, A.Zīmelis) 

 
Izskatot SIA „EVRO WOOD”, reģistrācijas Nr. 51503041681, juridiskā adrese Tirgus laukums -
1, Preiļi, Preiļu novads, valdes locekļa Andreja Romanova 2013.gada 29.jūlija iesniegumu 
(reģ. 30.07.2013.,  Nr.4-11/1879) par grozījumiem telpu nomas līgumā, konstatēts: 
(1) 2012.gada 6.septembrī noslēgts telpu nomas līgums ar SIA „Evromaster” kā nomnieku 
par telpu 60 kv.m platībā Tirgus laukumā -1, Preiļos nomu SIA „Evromaster” biroja 
vajadzībām (nomas līgums Nr. 4-25/2012/10). Noteikta nomas maksa Ls 20,- mēnesī, tai 
skaitā PVN, kā arī papildus maksa par komunālajiem pakalpojumiem (ūdeni un kanalizāciju). 
(2) Nomas līguma termiņš ir 2024.gada 31.augusts.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta  
pirmās daļas 14.b) punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus 2012.gada 6.septembra neapdzīvojamo telpu nomas līgumā sakarā ar 
Nomnieka rekvizītu maiņu. 
2. Pārējos nomas līguma noteikumus atstāt nemainītus.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
30.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.5. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

SIA „EVROMASTER.LV” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, J.Anspoks, A.Zīmelis, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „EVROMASTER.LV”, reģistrācijas Nr.41503063634, juridiskā adrese Tirgus 
laukums -1, Preiļi, Preiļu novads, valdes priekšsēdētāja Pāvela Romanova 2013.gada 
24.jūlija iesniegumu (reģ.30.07.2013., Nr.4-11/1880) par telpu nomu Tirgus laukumā -1, 
Preiļos, 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta  
pirmās daļas 14.b) punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt neapdzīvojamo telpu Tirgus laukumā -1, Preiļos, Preiļu novadā (platība -  19,61 
kv.m) nomas līgumu ar SIA „Evromaster.lv”  biroja darbībai uz 12 gadiem. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 10,00 (tai skaitā PVN) mēnesī.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
30.07.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
Deputāti turpina skatīt Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas jautājumus. 
 
 
 

p.2.4. 
 

PAR ĪRES UN KOMUNĀLO PAKALPOJUMU PARĀDU SEGŠANU 
 

L. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot  L. F.   2013.gada 3.jūlija iesniegumu (reģ.03.07.2013., Nr.4-15/612-F) par 
palīdzības sniegšanu   īres un komunālo pakalpojumu parāda  segšanai par dzīvokli 
…………….. (parāds uz 2013.gada 3.jūliju ir Ls 384,78), 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt segt īres un komunālo pakalpojumu parādu sakarā ar to, ka persona – L. F. nav 
atrodama deklarētajā  dzīvesvietā  …………………... 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.5.1. 
 

V. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot V. Š., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā……………………. 2013.gada 2.jūlija iesniegumu (reģ.02.07.2013., Nr. 14/607-Š) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. Š. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.5.2. 
 

I. Č.- Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot I. Č.-Č., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………… 2013.gada 3.jūlija iesniegumu (reģ. 03.07.2013., Nr.14/611-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. Č. -Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības……………….. īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 30 

 
p.2.5.3. 
 

Z. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot Z. M., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2013.gada 15.jūlija iesniegumu (reģ.15.07.2013., Nr.14/664-M) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Z. M. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.5.4. 
 

J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (M.Plivda) 
 

Izskatot J. K., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta  ………………… 2013.gada 
15.jūlija iesniegumu (reģ.15.07.2013., Nr.14\663-K) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11 panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 31 

 
p.2.5.5. 

 
A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot A. K., personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….. 2013.gada 25.jūlija iesniegumu (reģ. 25.07.2013., Nr. 14-/702-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 32 

p.2.6. 
 

PAR GROZĪJUMIEM SOCĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ 
 

S. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot S. P., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta……………….. 
2013.gada 9.jūlija iesniegumu (reģ.09.07.2013., Nr.14 /634-P) par sociālas dzīvojamās 
platības ………………….. īres līguma pārrakstīšanu uz S. P. vārda sakarā ar atbildīgās 
īrnieces mātes J. P.,  personas kods ……………. nāvi, pamatojoties uz likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu, konstatēts:       
Iesniegumam pievienoti dokumenti:   

• Izziņa par deklarēto dzīvesvietu ……………….;  
• Miršanas apliecības kopija LVMA017061 izdota 13.jūnijā 2013.g.; 
• Izziņa par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Nr.4-2/470 no 

05.07.2013.; 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumā, nodot īres 
tiesības  S. P..              
2. SIA” Preiļu saimnieks” noslēgt ar S. P.   īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
p.2.7. 

 
PAR  GROZĪJUMIEM  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ  

 
p.2.7.1. 

 
N. K.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 
Izskatot N. K., personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta ……………., 2013.gada 
26.jūnija iesniegumu (reģ.26.06.2013., Nr.14 /589-K) par pašvaldības dzīvojamās platības  
………………….. īres līguma pārrakstīšanu uz N. K. vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka vīra A. 
K., personas kods.………….. nāvi, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 
4. daļu, konstatēts:       
Iesnieguma pielikumā pievienotie dokumenti:    

• Izziņa par deklarēto dzīvesvietu  …………………….;  
• Miršanas apliecības kopija LVMA016704 izdota 10.jūnijā 2013.; 

ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus dzīvojamās platības……………….. īres līgumā, nodot īres tiesības  N. 
K.. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 34 

p.2.7.2. 
 

M. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot M. I., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta……………….. 2013.gada 
8.jūlija iesniegumu (reģ.08.07.2013., Nr.14/630-I) par pašvaldības dzīvojamās platības 
…………………….  īres līguma pārrakstīšanu uz M. I.  vārda (Izziņa par deklarēto 
dzīvesvietu ……………) sakarā ar īres un komunālo maksājumu parādu (SIA „Preiļu 
saimnieks izziņa Nr.17, parāda summa - Ls 340,34), M. I. apņemas segt parādu pēc 
sastādītā grafika, 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 5.daļu,     
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības ………….. īres līgumā, nodot īres 
tiesības  M. I. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 35 

p.2.8. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

Ļ. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot L. V., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ……………., 2013.gada 
11.jūnija iesniegumu (reģ.11.06.2013., Nr.14/534-V) par uzņemšanu rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai,  konstatēts: Ģimenē trīs ģimenes ļocekļi:  meita T. V., dēls 
A. D. V., māte Ļ. V.. Gimene jau trīs mēnešus mitinās krīzes centrā. Pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 22 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
            
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ļ. V.  rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr.2.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 36 

p.2.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

Ļ. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, D.Vucāne) 

 
Izskatot L. V., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta …………….. 2013.gada 
25.jūlija iesniegumu (reģ.26.07.2013., Nr.14/709-V) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām 
mājām” 6. pantu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 22 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Piešķirt Ļ. V. sociālo dzīvojamo platību ………………. ar kopējo platību 35,1 kv.m. un 
dzīvojamo platību 16,6 kv.m.    
2. SIA  „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ļ. V.  īres līgumu uz  trīs mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.2.10. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.2.10.1. 
 

D. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot D. S. personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………….., 2013.gada 
9.jūlija iesniegumu (reģ.16.07.2013., Nr.14/666-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā”, 22 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  D. S.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
.   

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.2.10.2. 
 

S. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot S. I., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta  ………………, 2013.gada 
10.jūlija iesniegumu (reģ.16.07.2013., Nr.14/669-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 22 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
              
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  S. I.  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.2.11. 

 
PAR ĪRES TIESĪBU PIEŠĶIRŠANU SOCIĀLAJĀ DZĪVOJAMĀ PLATĪBĀ 

 
A. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, D.Vucāne) 
 
Izskatot A. M., personas kods ………….., deklarētā dzīves vieta …………….., faktiski 
dzīvo ……………………. 2013.gada 24.jūlija iesniegumu (reģ. 24.07.2013.,Nr.14/697-M) 
par īres tiesību piešķiršanu sociālajā dzīvojamā platībā ………………….., konstatēts: A. M. 
kopā ar bērnu O. M. (dzimis …g.) dzīvojusi kopā ar A. B. (traģiski gājis bojā 2013.gada 
7.jūlijā) viņam kā bārenim piešķirtajā sociālajā dzīvoklī, plānojuši reģistrēt laulību un kopīgi 
veidojuši saimniecību (dzīvoklī veikts remonts, nomainītas durvis, iegādāti sadzīves 
priekšmeti). A. M. ģimenei ir trūcīgas ģimenes statuss līdz 17. 10.2013., 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 
5.panta ceturto daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt A. M. sociālās dzīvojamās platības īres tiesības ……………. ar kopējo platību 
38,3 kv.m. un dzīvojamo platību 24,7 kv.m. 
2. SIA  „Preiļu saimnieks” noslēgt ar  A. M.  sociālās dzīvojamās platības …………  īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.2.12. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

p.2.12.1. 
 

F. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (M.Plivda) 

 
Izskatot F. K., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta………………2013.gada 
21.jūnija iesniegumu (reģ.21.06.2013., Nr.16/578-K) ar lūgumu izdeklarēt no viņam 
piederošā īpašuma - dzīvokļa ……………, personu A. V., personas kods ………….., jo tiek 
lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par A. V. deklarēto dzīvesvietu  ……………………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.11. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
F. K. 
A. V. 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 41 

p.2.12.2. 
 

N. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (M.Plivda) 

 
Izskatot N. C., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta………………. 2013.gada 
12.jūlija iesniegumu (reģ.12.07.2013., Nr.16/650-C) ar lūgumu izdeklarēt no viņai piederošā 
īpašuma - dzīvokļa ……………., personas O. I., personas kods ………….., V. I., personas 
kods ……………., V. I., personas kods …………, D.I., personas kods …………….., S. I., 
personas kods ……………., jo viņi nedzīvo šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par O. I., V. I., V. I., D. I., S. I. deklarēto dzīvesvietu  ………………… 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.12. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
N. C.; 
Oļesjai Ivanovai; 
Sergejam Ivanovam; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.2.12.3. 
 

R. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot R. M., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta…………. 2013.gada 16.jūlija 
iesniegumu (reģ.16.07.2013., Nr.16/670-M) ar lūgumu izdeklarēt no īpašuma……………, 
personu P. M., personas kods ……….., sakarā ar to, ka laulība ir šķirta, P. M. adresē 
nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 
1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā 
anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par P. M. deklarēto dzīvesvietu  ……………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.    Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.13. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
R. M.; 
P. M.; 
Personāla speciālistam; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.2.13. 

 
A. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, D.Vucāne) 
 

Izskatot  A. V., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ………….,, faktiski  dzīvo   
…………………  2013.gada 2.aprīļa iesniegumu (reģ.02.04.2013., Nr.4-15/278-V) par 
Sociālā dienesta lēmuma pārskatīšanu, 
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - atturas,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Atstāt spēkā 2013.gada 8.marta Sociālā dienesta lēmumu Nr.1-5/382. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

p.2.14. 
 

B. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, D.Vucāne) 

 
Izskatot B. G., personas kods ……………., dzīvo………………….. 2013.gada 16.jūlija  
iesniegumu (reģ.16.07.2013., Nr.4-15/667-G) par  pabalsta garantētā  minimālā ienākumu 
līmeņa nodrošināšanai  par 2013.gada jūnija mēnesi  Ls 35,00 izmaksu,  
ņemot vērā 2013.gada 25.jūlija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - atturas,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Atstāt spēkā 2013.gada 3.jūlija Sociālā dienesta lēmumu Nr.1-5/1076. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS DARBU SPECIFIKĀCIJĀM 
(L.Pastars) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu specifikācijām, 
pamatojoties uz likuma „Par autoceļiem” 1.panta otro daļu,  
ņemot vērā 2013.gada 17.jūlija novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu specifikācijas. 
(Pielikums  atrodams tehniskajā daļā). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Ivdris 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Tehniskai daļai; 
Juridiskai daļai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
p.4. un p.5. skatīt  26. un 27. lappusē 
 
  
 

p.6. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU LABIEKĀRTOŠANAS DARBU VEIKŠANAI 
   

SIA „SĀTYS” RAŽOŠANAS DIREKTORA AIVJA RUŽAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Liepniece, J.Vucāns, V.Ivanovs, J.Anspoks) 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  SIA „SĀTYS”, reģ.Nr.51503065181, juridiskā adrese 
Raiņa bulvāris 17, Preiļi,  ražošanas direktora Aivja Ružas 2013.gada  30.jūlija  iesniegumu 
(reģ.30.07.2013., Nr.9-11/1877) par līdzekļu piešķiršanu labiekārtošanas darbu veikšanai 
pie uzņēmuma (gaļas izstrādājumu ražošana un tirdzniecība) ēkas Raiņa bulvārī -17, 
Preiļos, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - nebalso,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   finansējumu  Ls 800,00  apmērā labiekārtošanas darbu veikšanai  pie ēkas 
Raiņa bulvārī -17 , Preiļi. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība”. 
3. Uzdot novada domes izpilddirektoram V.Ivanovam  noslēgt  līgumu par attiecīgo 
remontdarbu veikšanu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
SIA  „SĀTYS”; 

 
 
Sēdi beidz plkst.17:20 

 
 
Novada  domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
06.08.2013. 
 
 
  
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 


